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LJEM

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschach-202425...

Schnellschach
2024/25 AK U12

Dorf Mecklenburg, 19. Juli 2025

Teilnehmer gesamtes Feld

Titel Name Land

Tran, Nhat GER
Nam

Seegebrecht, GER

Johann

Chychkan, GER
Pavlo

Semenoy, GER

Elo

1628

1505

Dwz

1409

1132

1163

1130

Verein

Greifswalder
SV

SC
Mecklenburger
Springer

Think
Rochade - SC
HRO

TuS Makkabi
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Titel

Name

Maxim

Lorentzen,
Linus

Maximilian

Zietz, Leni

Vollendorff,
Lukas

Waligora,
Franz

Uecker, Emil

Schneider,

Tom

Lehmann,
Josephine

Sdunek,
Timo

Raguse,
Thore

Land

GER

GER
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Elo

Dwz

1128

1113

1088

1015

975

965

938

906

885

Verein

Rostock

SF Schwerin

Think
Rochade - SC
HRO

Think
Rochade - SC
HRO

SSC Rostock
07

SAV Torgelow-
Drogeheide 90

SV Blau-Weil}

Grevesmiuhlen

HSG
Stralsund

SSC Rostock
07

Greifswalder
SV
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Titel Name Land Elo DWZ Verein
Martinez, - 785 Think
Victor Rochade - SC
HRO
Dingler, Mika - 775 SF Schwerin
Baetke, Ole - 761 ASV Grun-
Weild Wismar
Schulz, Carlo - - Think
Rochade - SC
HRO
Borodin, - - SF Schwerin
Maksym
Bunge, Noah - - ASV Grun-
Maximilian Weild Wismar
Endstand gesamtes Feld
Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
1. Tran, Nhat Greifswalder 6,0 275 27,0
Nam SV
2. Chychkan, Think 5,5 27,0 21,25
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Platz Name
Pavlo

3. Lorentzen,
Linus
Maximilian

4. Borodin,
Maksym

5. Vollendorff,
Lukas

6. Schneider,
Tom

7. Zietz, Leni

8. Waligora,
Franz

9. Semenoy,
Maxim

10. Seegebrecht,
Johann

Legende

Buc1

S-B

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschach-202425...

Verein
Rochade - SC
HRO

SF Schwerin
SF Schwerin
Think
Rochade - SC
HRO

SV Blau-Weil}

Grevesmiuhlen

Think
Rochade - SC
HRO

SSC Rostock
07

TuS Makkabi

Rostock

SC
Mecklenburger

Punkte

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,0

4,0

3,5

Buc1

25,0

24,5

23,5

21,0

20,5

26,0

25,0

25,5

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Sonneborn-Berger-Wertung

S-B

13,0

13,5

14,25

10,25

15,25

13,5

11,5

11,75
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
Springer
1. Baetke, Ole ASV Grun- 3,5 18,0 7,0
Weil} Wismar
12. Sdunek, SSC Rostock 3,0 225 75
Timo 07
13. Raguse, Greifswalder 3,0 220 9,5
Thore SV
14. Lehmann, HSG 3,0 21,0 6,0
Josephine Stralsund
15. Martinez, Think 3,0 19,5 5,5
Victor Rochade - SC
HRO
16. Uecker, Emil SAV Torgelow- 3,0 18,0 5,0

Drogeheide 90

17. Dingler, Mika  SF Schwerin 2,5 225 9,25
18. Schulz, Carlo  Think 2,0 20,0 2,5
Rochade - SC

HRO
19. Bunge, Noah  ASV Grun- 1,5 20,5 45
Maximilian Weily Wismar
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Paarungen

Brett Weiss

Runde 1

1 Tran, Nhat Nam

2 Lehmann,
Josephine

3 Chychkan, Pavlo

4 Raguse, Thore

5 Lorentzen, Linus
Maximilian

6 Dingler, Mika

7 Vollendorff, Lukas

8 Schulz, Carlo

9 Uecker, Emil

10 Bunge, Noah
Maximilian

Runde 2

1 Waligora, Franz

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschach-202425...

Ergebnis

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

Schwarz

Schneider, Tom

Seegebrecht,
Johann

Sdunek, Timo

Semenov, Maxim

Martinez, Victor

Zietz, Leni

Baetke, Ole

Waligora, Franz

Borodin, Maksym

spielfrei

Tran, Nhat Nam
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Brett Weiss

2 Seegebrecht,
Johann

3 Borodin, Maksym

4 Semenov, Maxim

5 Bunge, Noah
Maximilian

6 Zietz, Leni

7 Sdunek, Timo

8 Schneider, Tom

9 Martinez, Victor

10 Baetke, Ole

Runde 3

1 Tran, Nhat Nam
2 Chychkan, Pavlo
3 Raguse, Thore

4 Vollendorff, Lukas

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschach-202425...

Ergebnis

Va-Y2

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

Schwarz

Vollendorff, Lukas

Chychkan, Pavlo

Dingler, Mika

Lorentzen, Linus
Maximilian

Raguse, Thore

Uecker, Emil

Schulz, Carlo

Lehmann,
Josephine

spielfrei

Semenov, Maxim

Lorentzen, Linus
Maximilian

Seegebrecht,
Johann

Waligora, Franz
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Brett Weiss

5 Dingler, Mika

6 Lehmann,
Josephine

7 Baetke, Ole

8 Schulz, Carlo

9 Uecker, Emil

10 Martinez, Victor

Runde 4

1 Chychkan, Pavlo

2 Seegebrecht,
Johann

3 Lorentzen, Linus
Maximilian

4 Waligora, Franz

5 Sdunek, Timo

6 Schneider, Tom

7 Zietz, Leni
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Ergebnis

Va-Y2

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

0-1

0-1

1-0

Schwarz

Schneider, Tom

Bunge, Noah
Maximilian

Sdunek, Timo

Borodin, Maksym

Zietz, Leni

spielfrei

Tran, Nhat Nam

Semenov, Maxim

Lehmann,

Josephine

Borodin, Maksym

Dingler, Mika

Vollendorff, Lukas

Baetke, Ole

21.07.2025, 07:14



LJEM Schnellschach 2024/25 AK U12 - Schachjugend MV

9 von 11

Brett Weiss

8 Bunge, Noah
Maximilian

9 Uecker, Emil

10 Schulz, Carlo

Runde 5

1 Tran, Nhat Nam

2 Semenov, Maxim

3 Seegebrecht,
Johann

4 Vollendorff, Lukas

5 Martinez, Victor

6 Lehmann,
Josephine

7 Borodin, Maksym

8 Schneider, Tom

9 Baetke, Ole

10 Uecker, Emil
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Ergebnis

0-1

0-1

Va-Y2

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

Schwarz

Martinez, Victor

Raguse, Thore

spielfrei

Lorentzen, Linus
Maximilian

Chychkan, Pavlo

Waligora, Franz

Dingler, Mika

Zietz, Leni

Raguse, Thore

Sdunek, Timo

Bunge, Noah
Maximilian

Schulz, Carlo

spielfrei
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Brett Weiss

Runde 6

1 Vollendorff, Lukas

2 Chychkan, Pavlo

3 Lorentzen, Linus
Maximilian

4 Semenov, Maxim

5 Waligora, Franz

6 Sdunek, Timo

7 Dingler, Mika

8 Bunge, Noah
Maximilian

9 Schulz, Carlo

10 Raguse, Thore

Runde 7

1 Borodin, Maksym
2 Zietz, Leni

3 Schneider, Tom

10 von 11

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschach-202425...

Ergebnis

0-1

0-1

0-1

Yo=Yz

0-1

1-0

Va-Y2

Va-Y2

1-0

Schwarz

Tran, Nhat Nam

Seegebrecht,
Johann

Zietz, Leni

Borodin, Maksym

Lehmann,
Josephine

Schneider, Tom

Martinez, Victor

Baetke, Ole

Uecker, Emil

spielfrei

Tran, Nhat Nam

Chychkan, Pavlo

Waligora, Franz
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Brett

10

Weiss

Seegebrecht,
Johann

Raguse, Thore

Lehmann,

Josephine

Martinez, Victor

Dingler, Mika

Schulz, Carlo

Sdunek, Timo
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Ergebnis

0-1

0-1

0-1

0-1

Schwarz

Lorentzen, Linus
Maximilian

Vollendorff, Lukas

Semenov, Maxim

Baetke, Ole

Uecker, Emil

Bunge, Noah
Maximilian

spielfrei
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